

Отчет о проведении специальной оценки условий труда

Титульный лист отчета о проведении специальной оценки условий труда

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии по проведению
специальной оценки условий труда

Начальник отдела
корпоративного
планирования
Ямамото Исако

«15» марта 2016 г

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда

Общество с ограниченной ответственностью "Мицуи энд. Ко. Москоу"

(полное наименование работодателя)

Фактический адрес: 123317, г.Москва, Пресненская наб., дом 10

Юридический адрес: 123317, г.Москва, Пресненская наб., дом 10

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

7710555338

(ИНН работодателя)

1047796649163

(ОГРН работодателя)

51.5

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Старший специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Специалист по персоналу

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Раздел I. Сведения об организации, проводящей специальную оценку условий труда,

Раздел II. Перечень рабочих мест, на которых проводилась специальная оценка условий труда,

Перечень химических веществ и аэрозолей преимущественно фиброгенного действия,

Перечень химических веществ и аэрозолей преимущественно фиброгенного действия и распределение измеряемых химических веществ и аэрозолей преимущественно фиброгенного действия по рабочим местам, Раздел V.

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда (Таблица 1, Таблица 2), Раздел

VI. Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Карты специальной оценки условий труда работников,

протоколы измерений производственных факторов

Рабочие места с № 1 по № 4

Таблица 2

| Индивидуальный номер рабочего места | Наименование рабочего места (профессии, должности) | Классы (подклассы) условий труда | | | | | | | | | | | | | | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ и травоопасности | Повышенный размер оплаты труда (да/нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Льготное пенсионное обеспечение (да/нет) |
|---|---|----------------------------------|---------------|--|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|------------------------|--------------------------|----------------------------|----------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|--|
| | | химический | биологический | аэрозоли преимущественно фиброгенного действия | шум | инфразвук | ультразвук воздушный | вибрация общая | вибрация локальная | неионизирующие излучения | ионизирующие излучения | параметры микроклимата | параметры световой среды | тяжесть трудового процесса | напряженность трудового процесса | | | | | | | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 |
| Администрация | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1 | Ассистент | | | | | | | | | | | | 2 | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Отдел энергоресурсов | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 2 | Бизнес-ассистент (Ассистент) | | | | | | | | | | | | 2 | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Отдел потребительских услуг | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 3 | Бизнес-ассистент (Ассистент) | | | | | | | | | | | | 2 | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Отдел продовольственных ресурсов, продуктов питания и торговли | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 4 | Младший менеджер по развитию бизнеса (Младший менеджер) | | | | | | | | | | | | 2 | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник отдела корпоративного планирования _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____ (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Старший специалист по охране труда _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____ (дата)

Специалист по персоналу _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____ (дата)

Должности специалистов организации, проводивших специальную оценку условий труда:

| | | | | |
|--|---------------|-----------|-----------------------------|--------|
| Инженер-лаборант испытательной лаборатории ООО «Межрегиональный центр охраны труда «Экспертиза», эксперт | 2549 | | Панов Андрей Валерьевич | |
| (должность) | (№ в реестре) | (подпись) | (ФИО) | (дата) |
| Эксперт испытательной лаборатории ООО «Межрегиональный центр охраны труда «Экспертиза» | | | Коротова Наталья Викторовна | |
| (должность) | (№ в реестре) | (подпись) | (ФИО) | (дата) |

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

| Наименование подразделения, рабочего места | Наименование мероприятия | Цель мероприятия | Срок выполнения | Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения мероприятия | Отметка о выполнении |
|---|--------------------------|------------------|-----------------|--|----------------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 |
| Рабочие места в улучшении условий труда не нуждаются. | | | | | |

Дата составления: 25.02.2016 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

| | | | |
|--|-----------|----------|--------|
| Начальник отдела корпоративного планирования | _____ | _____ | _____ |
| (должность) | (подпись) | (Ф.И.О.) | (дата) |

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

| | | | |
|------------------------------------|-----------|----------|--------|
| Старший специалист по охране труда | _____ | _____ | _____ |
| (должность) | (подпись) | (Ф.И.О.) | (дата) |
| Специалист по персоналу | _____ | _____ | _____ |
| (должность) | (подпись) | (Ф.И.О.) | (дата) |

Должности специалистов организации, проводивших специальную оценку условий труда:

| | | | |
|--|---------------|-----------|-----------------------------|
| Инженер-лаборант испытательной лаборатории ООО «Межрегиональный центр охраны труда «Экспертиза», эксперт | 2549 | _____ | Панов Андрей Валерьевич |
| (должность) | (№ в реестре) | (подпись) | (ФИО) |
| Эксперт испытательной лаборатории ООО «Межрегиональный центр охраны труда «Экспертиза» | _____ | _____ | Коротова Наталья Викторовна |
| (должность) | (№ в реестре) | (подпись) | (ФИО) |
| | | | (дата) |